__________________________________________
Rua Barão da Boa Esperança, 45 - Jd. Brasil

www.trespontas.mg.gov.br
(35) 3266-6246

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 009/2021 - SMCLT

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através da Secretaria Municipal de Cultura,
Lazer e Turismo, torna público a Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º
009/2021, realizado pela Comissão designada através de portaria, visando a contratação
temporária e excepcional de Coordenador do Centro Cultural Milton Nascimento,
conforme segue:

NOME CLASSIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

Experiência Curso
na área Entrevista Total

Maria José Duarte Alonso 1º 40,0 15,0 52,5 107,50
Weslley Shanses Moreira 2º 13,0 15,0 55,0 83,0
Francine de Souza V. Marques 3º 23,0 0,0 33,75 56,75
Tais de Paula da S. Emídio 4º 0,0 0,0 10,0 10,0

DESCLASSIFICADOS

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 31 de março de 2021.

ALEX TISO CHAVES
Secretário Municipal de Cultura

Lazer e Turismo

Solange da Silva Diego Sem formação exigida
Mariele Antunes Vieira Barbosa Sem formação exigida
Daniel de Paula Rodrigues Sem formação exigida
Keila Cristina Vieira Sem formação exigida
Bruno Rômulo dos Santos Mateus Sem formação exigida
André Luis Felipe Juventino Sem formação exigida
Jéssica Vitória de Andrade Sem formação exigida
Juliano de Paulo Maciel Sem formação exigida
Lais Gabriela Vinagre Documentação enviada fora do prazo (fase 1)
Beatriz Almeida Batista Documentação enviada fora do prazo (fase 1)

http://www.trespontas.mg.gov.br

	DESCLASSIFICADOS
	ALEX TISO CHAVES